

Tehlikeli demeçler...

Basında ne zaman duyulan "yüz verdik diye bir atasözümüz vardır... Bir diğeri, "iyilikten maraz doğar" sözü... Bir de; "Besle kargayı, oysun gözü-nü" sözü var...

Son zamanlarda bu atasözle-rimizi doğrulayan olaylara tanık olu-yoruz...

Özellikle de savaştan kaçarak ülkemize sığınan Suriyelilerin yaşadığı bölgelerde!

★ Millet olarak misafirperveriz-dir...

Yokluğu da varlığı da paylaş-mayı, yardımlaşmayı severiz...

Vefalı ve vufka yürekliyizdir...

Fakat bir güzel özelliğimiz daha vardır, **nankörlüğe** tahammül edemiyoruz...

Yemek yediği tabağa tüküren-leri, geldiği yeri çabuk unutanlar, dağdan gelip bağdakini kovmaya

Sosyal medyada yediğimizin, içtiğimizin fotoğrafların paylaşıldığı ilk zamanları...

Yiyen var yiyemeyen var özenen olur di-şüncesiyle o yemek zamanla kalktı, eskisi ka-dar yemek masalan, sofraları paylaşılıyor.

Ne var ki; **Tatil fotoğraflarını** paylaşma geleneği

Besle kargayı, çeksin palayı!

adiguzeller@olaygazetesi.com.tr



Selahattin ADIGUZELLER

gumuzu, hoşgörü sınırmızı test etmeye çalışsan, bu konu-da sabrımızı zorlayacak kadar şımaran, görgüsüz, özgürlük yüzüzlü **Suriyeli mültecilerin** olduğu da bir gerçek...

Kanun, kural, yönetmelik tanımayan, hem bizim hem kendi halkının huzurunu kaçıncı davranışlardan, insanlarm can ve mal güvenliğini tehlikeye atan pro-vokatif eylemlerden çekinmeyen bu uyumsuz tiplere **Devlet** olarak daha fazla taviz verilmemeli! **Suriye** de değil **Türkiye** 'de oldukları mutlakla hatırlatılmalı...

★ Kendi ülkesini bile savunmak-tan kaçan bu korkaklara yeter bu kadar misafirperverlik!

Hazır **Suriye hükümeti** de geri dönmeleri için çağrılar yap-maya başlamışken... İyilikten maraz doğmadan, gönderin gitsin!

Kendi ülkesinde sallasın **palası**!

sını!

paylaşmalar insan haklarına aykırı!

Çalışanların işe motivasyonlarını etkiliyor gerekçesiyle sosyal medyada yasaklanmalı...

Ya da denizi, havuzu **buzlasınlar**, fotola-ra bakanlar da serinlesin!

Yoksa o fotolara bakıp bakıp beğenmek-ten güneş geçecek başımızla!

TARİHI FIRSATI KAÇIRAN VEKİLLER

Mfazbatasını alan milletvekilleri, kayıt için TBMM yollarındalar...

Haberlere bakıyorum, kay-ıt yaptırmaya gelen yeni vekiller, yanlarında geldikleri yöreye

özgü yiyeceklerden de getirip dağıtıyor-larımış...

Kah-raman-maras vekili dondur-ma, Ma-nisa ve-kili me-sir ma-cunu, İz-mit vek-i-li pişma-niye, Kars vekili kaşar...

Muhtemelen bizim **Bursa milletvekilleri de kestone şeker**i götürmüşlerdir...

Oysa ben **AK Parti Milletvekili Refik Özen** in yerinde olsaydım, **Abidin Us-tamin o meşhur süt hel-vasından** yaptırardım bir ka-zan, dağıttırdım Meclis'te, bol kepeç...

Tam da rahmetlinin ölüm

yıldönümü bugünlerde, ruhu-na bir Fatıha da okurdum hel-vayı yiyenler.

AK Parti 'nin bir diğer vekili **Mustafa Esgin** de ta-rihi fırsatı kaçırdı...



O da, getirtcekti memle-keti **Karacabey soğanla-rından** bir traktör, dağıta-caktı çuval çuval...

Meclis belki biraz kokardı ama havasından yanma yak-laşılmazdı **Esgin** in!

Gürsulu vekiller Atilla Ödünç ve Orhan Sarıbal 'dan umutluym, on-lar **Deveci armudu** dağıta-bilir!